Shogéria__"Ante-Group" shpk Né Leke
Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve ‘ Periudha Periudha
Raportuese [Para ardhese
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit i 183,288,116 214,144,411
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 47,365,826 0
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 29,746,160 0
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Te ardhura nga amnistia tatimore 29,692,662 0
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 153,498 0
5 |Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme -100,926,906( -39,012,993
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -100,926,906| -39,012,993
> Te tjera shpenzime
6 |Shpenzime té personelit -71,600,970| -66,214,737
> Paga dhe shperblime -61,841,869| -57,170,095
> Shpenzime te sigurmeve shogerore/shendetsore -9,759,101 -9,044,642
7 |Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -6,995,386 -7,003,712
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi -28,072,702| -62,401,371
10 |Zhvlerésimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. té mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare -2,647,679 -3,551,881
> Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme -2,647,679 -2,693,515
> Shpenzime té tjera financiare 0 -858,366
12 |Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 |Fitim humbja para tatimit 50,156,459 35,959,717
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitim
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -3,261,523 -5,758,377
> Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre
> Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrésve
15 |Fitim / Humbija e vitit 46,894,936 30,201,340
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronarét e njésise ekonomike méme
> |nteresat jo-konrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pérshkrimi i elementéve
1 |Fitim / Humbja e vitit 46,894,936| 30,201,340
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé té huaj 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesé e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
2 |Totalii té Ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 |Totalii té Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér : 0 0
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